

Hovedgaden 34
Ronde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

DAE Holding ApS

Stokagervej 27
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3 / 11 / 2021


Diligent

CVR-nr. 32 93 97 40

Medlem af:

Allinial GLOBAL.
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAE Holding ApS Stokagervej 27 8240 Risskov
	CVR-nr: 32 93 97 40 Stiftet: 28. maj 2010 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Dalsgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for datterselskabet Klima Komfort ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 85.654, som anses at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	-9.754	-7.842
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.498	-125.546
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.603	-1.684
Andre finansielle omkostninger	-987	-1.237
RESULTAT FØR SKAT	83.154	-136.309
1 Skat af årets resultat	2.500	2.118
ÅRETS RESULTAT	85.654	-134.191
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.499	-125.546
Overført resultat	-9.845	-8.645
DISPONERET I ALT	85.654	-134.191

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.749	198.251
Finansielle anlægsaktiver	293.749	198.251
ANLÆGSAKTIVER	293.749	198.251
Selskabsskat	2.221	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.397	0
Udskudt skatteaktiv	0	2.118
Tilgodehavender	7.618	2.118
Likvide beholdninger	3.159	4.893
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.777	7.011
AKTIVER	304.526	205.262

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.749	118.250
Overført resultat	-55.809	-45.964
EGENKAPITAL	237.940	152.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.586	21.687
Selskabsskat	0	17.218
Anden gæld	0	3.071
Kortfristede gældsforpligtelser	66.586	52.976
GÆLDSFORPLIGTELSE	66.586	52.976
PASSIVER	304.526	205.262

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	118.250	243.796
Årets bevægelse, resultatdisponering	95.499	-125.546
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	213.749	118.250
Overført resultat, primo	-45.964	-37.319
Årets resultat	-9.845	-8.645
Overført resultat ultimo	-55.809	-45.964
EGENKAPITAL	237.940	152.286

Noter

	2020/21	2019/20
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-2.500	0
Regulering af udskudt skat	0	-2.118
	<u>-2.500</u>	<u>-2.118</u>

	2021	2020
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2020	118.251	243.797
Årets resultatandele	95.498	-125.546
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>213.749</u>	<u>118.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>293.749</u>	<u>198.251</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Klima Komfort ApS	Aarhus	100%	95.498	239.749

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.